
-1 

Rámcová smlouva 

o skladování, výměně, přezouvání a vyvážení pneumatik 

uzavřená dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších 
změn a doplňků za použití ust. § 2415 a násl. a §2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb. 

(dále jen „smlouva“) 

mezi těmito smluvními stranami: 

Poskytovatel: 
se sídlem: 
jednající: 
IČ: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

______________ 
______________ 
______________ 
49480383 
AIR bank 
______________ 

dále jen „poskytovatel“ 

a 

Odběratel: 
se sídlem: 
zastoupená: 

Česká republika - Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město 
______________, vedoucím Oddělení hospodářské správy 
v Brně 

IČ: 
DIČ: 
bank. spojení: 
číslo účtu: 
dále jen „odběratel“ 

72080043 
CZ72080043 
ČNB Brno, pobočka Brno 
______________  

pro: 
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, nám. Svobody 4, 602 00 Brno 
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště: Brno I, Brno II, Brno III, Brno IV a 

Brno venkov 

- Odvolací finanční ředitelství, Masarykova 31,602 00 Brno adresa pro doručování 

písemností a faktur: 

- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, nám. Svobody 4, 602 00 Brno 
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, ÚP Brno I, Příkop 25, 604 23 Brno 
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, ÚP Brno II, Cejl 113, 659 61 Brno 
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, ÚP Brno III, Šumavská 31,663 49 Brno 
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, ÚP Brno IV, Rybníček 2, 602 00 Brno 
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, ÚP Brno-venkov, Příkop 8, 604 23Brno 
- Odvolací finanční ředitelství, Masarykova 31, 602 00 Brno 



-2- 

Článek I. 
Předmět smlouvy, místo plnění 

1. Za podmínek stanovených touto smlouvou se poskytovatel zavazuje pro odběratele dle 
jeho požadavků a pokynů zajistit následující činnosti: 

a) celoroční skladování pneumatik služebních osobních vozidel (dále jen „vozidel“) 
Finančního úřadu pro Kraj Vysočina (soupis vozidel je uveden v příloze č. 1, která tvoří 
nedílnou součást smlouvy), 

b) pravidelná výměna a vyvážení pneumatik vozidel uvedených v příloze č. 1 prováděná 
pro každé vozidlo 2x ročně v termínech: 1. 4. - 14. 4. a 15. 10 - 31. 10. přísl. 
kalendářního roku, nedohodnou-li se operativně obě smluvní strany jinak, především v 
návaznosti na aktuální přírodní podmínky. 

c) výměna a vyvážení pneumatik vozidel uvedených v příloze č. 1 prováděná nad rámec 
termínů sjednaných v předcházejícím písm. b) tohoto odstavce a článku dle potřeby 
odběratele, 

d) přezutí a vyvážení pneumatik při pořízení nových pneumatik a u vozidel, která nemají 
náhradní disky. 

e) hlášení stavu a poškození pneumatik vozidel uvedených v příloze č. 1 zjištěných při 
každé výměně pneumatik, hlášení bude mít písemnou formu a bude předáno odběrateli 
spolu s vozidlem. 

2. Odběratel se zavazuje v den dohodnutý k provedení činností dle odst. 1., písm. b) a c) 
tohoto článku přistavit vozidlo poskytovateli v dohodnutou hodinu a poskytovatel se 
zavazuje provést dohodnutou činnost do 30 min. od přistavení vozidla. 

3. Poskytovatel se zavazuje provádět činnosti specifikované v odst. 1 písm. b) - d) tohoto 
článku na základě písemných objednávek odběratele. Dílčí objednávky budou realizovány 
pověřenými pracovníky ze strany odběratele: 

FÚ pro JMK, ______________, tel.: ______________, e-mail: ______________  
ÚP Brno I, ______________, tel.: ______________, e-mail: ______________  
ÚP Brno II, ______________, tel.: ______________, e-mail: ______________  
ÚP Brno III, ______________, tel.: ______________ e-mail: ______________  
ÚP Brno IV, ______________, tel.: ______________, e-mail: ______________  
ÚP Brno venkov, ______________, tel.: ______________, e-mail: ______________  
OFŘ, ______________, tel.: ______________, e-mail: ______________ 
 
Změna v osobě pověřeného pracovníka odběratele nebude smluvními stranami 
považována za podstatnou změnu smlouvy a nebude proto pořizován dodatek ke 
smlouvě. Odběratel oznámí poskytovateli změnu pověřeného pracovníka doporučeným 
dopisem na adresu sídla a provozovny poskytovatele. 

4. Smluvní strany sjednaly možnost změny (včetně rozšíření) počtu nebo záměnu služebních 
vozidel. V případě změny počtu nebo záměny vozidel bude formou písemného dodatku 
změněna příloha č. 1 smlouvy. 

5. Místo plnění: Auto - repair, Štěpánská 311/6, 602 00 Brno, tel.: ______________ 



Článek II. 
Cena a platební podmínky 

1. Za plnění specifikovaná v článku I. této smlouvy náleží poskytovateli odměna (skladné a 
cena za výměnu a vyvážení pneumatik) ve výši sjednané dohodou smluvních stran a 
specifikované v příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Ceny jsou včetně 
DPH. 

2. Skladné je splatné pozadu 2x ročně společně s cenou za pravidelnou výměnu a vyvážení 
pneumatik vozidel v termínech dle článku I., odst. 1., písm. b) smlouvy, a to na základě 
jedné faktury vystavené poskytovatelem po provedení kompletní výměny a vyvážení 
pneumatik a předání všech vozidel uvedených v příloze č. 1. smlouvy odběrateli. Kromě 
náležitostí stanovených právními předpisy bude na faktuře uveden soupis skutečně 
objednaných a provedených prací. 

3. Faktury doručí poskytovatel odběrateli písemně buď v listinné podobě na příslušné adresy 
pro doručování uvedené v záhlaví smlouvy, nebo elektronicky na adresu  
______________. Odběratel upřednostňuje elektronické daňové doklady - faktury 
vytvářené v IS DOC, akceptovány jsou také elektronické faktury ve formátu PDF. 

4. Splatnost faktur je 21 dnů ode dne jejich doručení odběrateli. 

5. Odběratel je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, pokud neobsahuje náležitosti 
stanovené právními předpisy a touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 
Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Do 
doby doručení doplněné či opravené faktury není odběratel v prodlení se zaplacením ceny. 
Okamžikem doručení doplněné či opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti 
faktury v délce 21 dnů. 

Článek III. 
Záruka za jakost 

1. Poskytovatel je povinen při provádění činností dle této smlouvy postupovat s odbornou péčí 
v souladu s požadavky odběratele, činnosti provádět řádně a ve sjednaném čase. 

2. Poskytovatel poskytuje na činnosti specifikované v článku I., odst. 1., písm. b) a c) smlouvy 
záruku podobu 6 měsíců. 

3. Poskytovatel odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho odevzdání odběrateli 
a po dobu záruční doby. 

4. Reklamace vad musí být odběratelem provedena písemně bez zbytečného odkladu poté, 
kdy vady zjistí, nejpozději však do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 
odeslaná odběratelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

5. Poskytovatel neodpovídá za vady, které byly způsobeny odběratelem nebo jeho 
zaměstnanci nebo třetími osobami. 



-4- 

Článek IV. 
Odpovědnost za škodu 

1. Poskytovatel odpovídá za škodu, která vznikne na majetku odběratele v souvislosti s 
prováděním činností dle této smlouvy specifikovanými (včetně uskladnění). 

2. Poskytovatel neodpovídá za škodu způsobenou okolnostmi vylučujícími odpovědnost či 
vyšší mocí. 

Článek V. 
Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od 1. 10. 2016 do 30. 9. 2020. 

2. Před uplynutím sjednané doby lze smluvní vztah ukončit: 
a) dohodou smluvních stran, 
b) odstoupením od smlouvy ze strany odběratele v případě opakovaného nekvalitního 

plnění nebo nedodržení termínu plnění ze strany poskytovatele. Odstoupení od 
smlouvy musí předcházet písemné upozornění na možnost odstoupení. Odstoupení 
od smlouvy musí být učiněno v písemné formě a musí obsahovat důvody, pro které 
odběratel od smlouvy odstupuje. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho 
doručení poskytovateli. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a doplňky smlouvy je možné činit pouze písemně formou písemných 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 
10. 2016. 

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podpisem pozorně přečetly, že 
porozuměly jejímu obsahu a se smlouvou tak, jak je sepsána bez výhrad souhlasí, na 
důkaz čehož připojují své podpisy. 

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vzájemně odsouhlaseném vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy č. 1 a 2. 



-5- 

Přílohy: 

č. 1 - Soupis vozidel Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, jeho územních pracovišť a 
vozidel Odvolacího finančního ředitelství 

č. 2 - Ceník prací a výše skladného 

V Brně dne V Brně dne 30 -09- 2016 

Poskytovatel: 

______________ 

 

 

 
 
 

Odběratel: 
Česká republika - Generální finanční ředitelství 

 

______________ 
______________ 

vedoucí Oddělení hospodářské  
správy v Brně 

 

 



Seznam vozidel 
 

Značka vozidla RZ 
rozměr pneu typ disku 

 letní zimní letní zimní 

1 Škoda Fabia Junior 2B1 5876 155/80 R13 185/60 R14 plechový plechový 

2 Renaul Clio 6B2 2735 165/65 R15 165/65 R15 plechový plechový 

3 Renault Clio 6B03971 165/65 R15 165/65 R15 plechový plechový 

4 Renault Clio 6B2 27-38 165/65 R15 165/65 R15 plechový plechový 

5 Škoda Fabia 3B9 8362 165/70 R14 165/70 R14 plechový plechový 

6 Škoda Fabia 7B3 4173 165/70 R14 165/70 R14 plechový plechový 

7 Škoda Fabia 3B9 8358 165/70 R14 165/70 R14 plechový plechový 

8 Renault Thalia 6B0 3941 175/65 R14 175/65 R14 plechový plechový 

9 Škoda Fabia 2B1 5879 185/60 R14 185/60 R14 plechový plechový 

10 Škoda Fabia kombi 8B0 2796 185/60 R14 165/70 R14 alu plechový 

11 Škoda Fabia BZO 3338 185/60 R14 185/60 R14 plechový plechový 

12 Fabia kombi 1BI 8376 185/60 R15 185/60 R15 plechový plechový 

13 Fabia kombi 1BI 8359 185/60 R15 185/60 R15 plechový plechový 

14 Škoda Fabia 8B0 2787 185/60 R14 165/70 R14 alu plechový 

15 Dacia Logan 5A84107 185/65 R15 185/65 R15 plechový plechový 

16 Fabia kombi 1BI 8419 195/55 R15 165/70 R14 plechový plechový 

17 Škoda Fabia 5B2 5913 195/55 R15 165/70 R14 plechový plechový 

18 Škoda Fabia 8B7 1217 195/55 R15 165/70 R14 plechový plechový 

19 Octavia kombi 8B0 2785 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

20 Škoda Octavia 7B5 9657 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

21 Škoda Octavia BZO 3337 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

22 Škoda Octavia 7B5 9610 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

23 Škoda Octavia 7B4 7089 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

24 Škoda Octavia 7B5 9824 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

25 Škoda Octavia II. 7B6 0193 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

26 Škoda Octavia kombi 8B6 2739 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

27 Škoda Octavia 7B4 7090 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

28 Škoda Octavia kombi 6B9 3926 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

29 Škoda Octavia kombi 1BI 8362 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

30 Škoda Octavia 7B5 9751 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

31 Škoda Octavia 7B5 9733 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

32 Škoda Octavia 7B59625 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

33 Škoda Octavia 7B4 7087 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

34 Škoda Octavia 7B5 9613 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

35 Peugeot Boxer BSD 3013 195/70 R15 C 195/70 R15C plechový plechový 

36 Škoda Octavia 8B6 2748 205/55 R16 205/55 R16 alu plechový 

37 Škoda Superb 6B2 7136 205/55 R16 205/55 R16 alu plechový 

38 Škoda Octavia III. 8B0 2809 205/55 R16 195/65 R15 alu plechový 

39 Renault Trafic 5B3 7094 205/65 R16C 205/65 R16C plechový plechový 

40 VW Transportér 7B4 7094 205/65 R16C 205/65 R16C plechový plechový 

41 Škoda Superb 7B1 2444 225/45 R17 225/45 R17 alu alu 



 

Příloha č. 2 - ceník jednotlivých úkonů 

Rozměr pneumatik Disk 

Výměna kompletních kol s vyvážením Přezutí s vyvážením 

Cena za 1 sadu Kč Cena za 1 sadu Kč 

155/80 R13 Plechový 200 300 

165/70 R14 Plechový 200 300 

175/65 R14 Plechový 200 300 

185/60 R14 Plechový 200 300 

185/60 R14 Alu 300 400 

185/60 R15 Plechový 200 300 

185/65 R15 Plechový 200 300 

165/65 R15 Plechový 200 300 

195/55 R15 Plechový 200 300 

195/65 R15 Plechový 200 300 

195/70 R 15 C Plechový 300 400 

205/55 R16 Plechový 200 300 

205/55 R16 Alu 300 400 

205/65 R16C Plechový 300 400 

225/45 R17 Alu 300 400 

 Cena Kč,- 

Doplňkové služby:  
4x uskladnění na 6 měsíců 500 

1 x oprava defektu 160 

1 x mytí pláště  
1 x ekologická likvidace 60 

1 ks ventil osobní bezdušový 25 

1 ks ventil dodávkový bezdušový 25 

Ceny včetně DPH. 


